

Hylätyt tarjoukset (työnohjaajat)  
Työnohjauspalvelut HEL 2022-009859

Osa-alue, jota hylkääminen koskee	Tarjoaja	Työnohjaaja	Hylkäämisen perusteet
Osa-alue 8: Pelastustoimen esihenkilöiden ja johdon yksilötyönohjaus	DIALOGIUS OY		Osa-alueella 8 tarjouspyynnössä on työnohjaajalle asetettavana vähimmäisvaatimuksena ollut vähintään 5 vuoden kokemus turvallisuusviranomaisen (esim. pelastustoimi, puolustusvoimat, poliisi tms.) työstä ja toimintaympäristöstä. Lisäksi tarjouspyynnössä on pyydetty ilmoittamaan työnantajat, työtehtävien ja työsuhteen tiedot jne. Tarjouksessa ilmoitettu kokemuksen ei katsota olevan edellä tarkoitettua kokemusta turvallisuusviranomaisen työstä ja toimintaympäristöstä.
Osa-alue 1: Psykiatrian mielenterveys- ja päihdetyötä sekä psykoterapiatyötä tekevien yksilötyönohjaus	Tmi /		Työnohjaajaa ei hyväksytty tarjousvertailuun osa-alueella 8.
Osa-alue 2: Psykiatrian mielenterveys- ja päihdetyötä sekä psykoterapiatyötä tekevien ryhmätyönohjaus	Tmi /		Tarjous osa-alueella 1 ei sisällä mitään tietoja.
Osa-alue 3: Muun sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen asiakas- ja potilastyötä tekevien yksilötyönohjaus	Tmi /		Työnohjaajaa ei hyväksytty tarjousvertailuun osa-alueella 1.
Osa-alue 4: Muun sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen asiakas- ja potilastyötä tekevien ryhmätyönohjaus	Tmi /		Tarjous osa-alueella 2 ei sisällä mitään tietoja.
Osa-alue 5: Esihenkilöiden ja johdon yksilötyönohjaus	Tmi /		Työnohjaajaa ei hyväksytty tarjousvertailuun osa-alueella 2.
Osa-alue 6: Esihenkilöiden ja johdon ryhmätyönohjaus	Tmi /		Tarjous osa-alueella 3 ei sisällä mitään tietoja.
Osa-alue 8: Pelastustoimen esihenkilöiden ja johdon yksilötyönohjaus	Tmi /		Työnohjaajaa ei hyväksytty tarjousvertailuun osa-alueella 3.
Osa-alue 3: Muun sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen asiakas- ja potilastyötä tekevien yksilötyönohjaus	Kimuranti Oy		Tarjous osa-alueella 4 ei sisällä mitään tietoja.
Osa-alue 4: Muun sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen asiakas- ja potilastyötä tekevien ryhmätyönohjaus	Kimuranti Oy		Tarjous osa-alueella 5 ei sisällä mitään tietoja.
Osa-alue 5: Esihenkilöiden ja johdon yksilötyönohjaus	Kimuranti Oy		Työnohjaajaa ei hyväksytty tarjousvertailuun osa-alueella 5.
Osa-alue 3: Muun sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen asiakas- ja potilastyötä tekevien yksilötyönohjaus	Mielen portaat		Tarjous osa-alueella 6 ei sisällä mitään tietoja.
Osa-alue 4: Muun sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen asiakas- ja potilastyötä tekevien ryhmätyönohjaus	Mielen portaat		Työnohjaajaa ei hyväksytty tarjousvertailuun osa-alueella 6.
Osa-alue 5: Esihenkilöiden ja johdon yksilötyönohjaus	Mielen portaat		Tarjous osa-alueella 7 ei sisällä mitään tietoja.
Osa-alue 6: Esihenkilöiden ja johdon ryhmätyönohjaus	Mielen portaat		Työnohjaajaa ei hyväksytty tarjousvertailuun osa-alueella 7.
Osa-alue 7: Työyhteisöjen työnohjaus	Mielen portaat		Osa-alueella 3 tarjouspyynnössä on työnohjaajalle asetettavana vähimmäisvaatimuksena ollut, että työnohjaaja on suorittanut vähintään kahden vuoden mittaisen työnohjaajakoulutuksen (vähintään 60 op). Tarjouksen perusteella työnohjaajalla ei ole em. koulutusta.
			Työnohjaajaa ei hyväksytty tarjousvertailuun osa-alueella 3.
			Osa-alueella 4 tarjouspyynnössä on työnohjaajalle asetettavana vähimmäisvaatimuksena ollut, että työnohjaaja on suorittanut vähintään kahden vuoden mittaisen työnohjaajakoulutuksen (vähintään 60 op). Tarjouksen perusteella työnohjaajalla ei ole em. koulutusta.
			Työnohjaajaa ei hyväksytty tarjousvertailuun osa-alueella 4.
			Osa-alueella 5 tarjouspyynnössä on työnohjaajalle asetettavana vähimmäisvaatimuksena ollut, että työnohjaaja on suorittanut vähintään kahden vuoden mittaisen työnohjaajakoulutuksen (vähintään 60 op). Tarjouksen perusteella työnohjaajalla ei ole em. koulutusta.
			Työnohjaajaa ei hyväksytty tarjousvertailuun osa-alueella 5.
			Osa-alueella 6 tarjouspyynnössä on työnohjaajalle asetettavana vähimmäisvaatimuksena ollut, että työnohjaaja on suorittanut vähintään kahden vuoden mittaisen työnohjaajakoulutuksen (vähintään 60 op). Tarjouksen perusteella työnohjaajalla ei ole em. koulutusta.
			Työnohjaajaa ei hyväksytty tarjousvertailuun osa-alueella 6.
			Osa-alueella 7 tarjouspyynnössä on työnohjaajalle asetettavana vähimmäisvaatimuksena ollut, että työnohjaaja on suorittanut vähintään kahden vuoden mittaisen työnohjaajakoulutuksen (vähintään 60 op). Tarjouksen perusteella työnohjaajalla ei ole em. koulutusta.
			Työnohjaajaa ei hyväksytty tarjousvertailuun osa-alueella 7.



Osa-alue 4: Muun sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen asiakas- ja potilastyötä tekevien ryhmätyönohjaus	Terapiatalo Noste Oy		Osa-alueella 4 tarjouspyynnössä on työnohjaajalle asetettavana vähimmäisvaatimuksena ollut, että työnohjaaja on suorittanut vähintään kahden vuoden mittaisen työnohjaajakoulutuksen (vähintään 60 op). Tarjouksesta ei ilmene ko. koulutus tarjouspyynnössä edellytetyllä tavalla. Työnohjaajaa ei hyväksytty tarjousvertailuun osa-alueella 4.
Osa-alue 3: Muun sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen asiakas- ja potilastyötä tekevien yksilötyönohjaus	Terapiatalo Noste Oy		Osa-alueella 3 tarjouspyynnössä on työnohjaajalle asetettavana vähimmäisvaatimuksena ollut, että työnohjaaja on suorittanut vähintään kahden vuoden mittaisen työnohjaajakoulutuksen (vähintään 60 op). Tarjouksen perusteella työnohjaajalla ei ole em. koulutusta. Työnohjaajaa ei hyväksytty tarjousvertailuun osa-alueella 3.
Osa-alue 4: Muun sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen asiakas- ja potilastyötä tekevien ryhmätyönohjaus	Terapiatalo Noste Oy		Osa-alueella 4 tarjouspyynnössä on työnohjaajalle asetettavana vähimmäisvaatimuksena ollut, että työnohjaaja on suorittanut vähintään kahden vuoden mittaisen työnohjaajakoulutuksen (vähintään 60 op). Tarjouksen perusteella työnohjaajalla ei ole em. koulutusta. Työnohjaajaa ei hyväksytty tarjousvertailuun osa-alueella 4.
Osa-alue 3: Muun sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen asiakas- ja potilastyötä tekevien yksilötyönohjaus	Tmi		Osa-alueella 3 tarjouspyynnössä on työnohjaajalle asetettavana vähimmäisvaatimuksena ollut, että työnohjaaja on suorittanut vähintään kahden vuoden mittaisen työnohjaajakoulutuksen (vähintään 60 op). Tarjouksen perusteella työnohjaajalla ei ole em. koulutusta. Työnohjaajaa ei hyväksytty tarjousvertailuun osa-alueella 3.
Osa-alue 4: Muun sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen asiakas- ja potilastyötä tekevien ryhmätyönohjaus	Tmi		Osa-alueella 4 tarjouspyynnössä on työnohjaajalle asetettavana vähimmäisvaatimuksena ollut, että työnohjaaja on suorittanut vähintään kahden vuoden mittaisen työnohjaajakoulutuksen (vähintään 60 op). Tarjouksen perusteella työnohjaajalla ei ole em. koulutusta. Työnohjaajaa ei hyväksytty tarjousvertailuun osa-alueella 4.
Osa-alue 5: Esihenkilöiden ja johdon yksilötyönohjaus	Tmi		Osa-alueella 5 tarjouspyynnössä on työnohjaajalle asetettavana vähimmäisvaatimuksena ollut, että työnohjaaja on suorittanut vähintään kahden vuoden mittaisen työnohjaajakoulutuksen (vähintään 60 op). Tarjouksen perusteella työnohjaajalla ei ole em. koulutusta. Työnohjaajaa ei hyväksytty tarjousvertailuun osa-alueella 5.
Osa-alue 6: Esihenkilöiden ja johdon ryhmätyönohjaus	Tmi		Osa-alueella 6 tarjouspyynnössä on työnohjaajalle asetettavana vähimmäisvaatimuksena ollut, että työnohjaaja on suorittanut vähintään kahden vuoden mittaisen työnohjaajakoulutuksen (vähintään 60 op). Tarjouksen perusteella työnohjaajalla ei ole em. koulutusta. Työnohjaajaa ei hyväksytty tarjousvertailuun osa-alueella 6.
Osa-alue 7: Työyhteisöjen työnohjaus	Tmi		Osa-alueella 7 tarjouspyynnössä on työnohjaajalle asetettavana vähimmäisvaatimuksena ollut, että työnohjaaja on suorittanut vähintään kahden vuoden mittaisen työnohjaajakoulutuksen (vähintään 60 op). Tarjouksen perusteella työnohjaajalla ei ole em. koulutusta. Työnohjaajaa ei hyväksytty tarjousvertailuun osa-alueella 7.
Osa-alue 8: Pelastustoimen esihenkilöiden ja johdon yksilötyönohjaus	Tmi		Osa-alueella 8 tarjouspyynnössä on työnohjaajalle asetettavana vähimmäisvaatimuksena ollut vähintään 5 vuoden kokemus turvallisuusviranomaisen (esim. pelastustoimi, puolustusvoimat, poliisi tms.) työstä ja toimintaympäristöstä. Lisäksi tarjouspyynnössä on pyydetty ilmoittamaan työnantajat, työtehtävien ja työsuhteen tiedot jne. Tarjouksesta ei ilmene em. kokemus.
Osa-alue 8: Pelastustoimen esihenkilöiden ja johdon yksilötyönohjaus	Työdynamo Oy		Osa-alueella 8 tarjouspyynnössä on työnohjaajalle asetettavana vähimmäisvaatimuksena ollut vähintään 5 vuoden kokemus turvallisuusviranomaisen (esim. pelastustoimi, puolustusvoimat, poliisi tms.) työstä ja toimintaympäristöstä. Lisäksi tarjouspyynnössä on pyydetty ilmoittamaan työnantajat, työtehtävien ja työsuhteen tiedot jne. Tarjouksessa ilmoitettu kokemuksen ei katsota olevan edellä tarkoitettua kokemusta turvallisuusviranomaisen työstä ja toimintaympäristöstä. Työnohjaajaa ei hyväksytty tarjousvertailuun osa-alueella 8.